
G6 - Twins/BTT
Colmar berg - 2630 mtr.

7 - 8 September 2019

Ergebnis von Lauf 1

Luxembourg Moto Classic 2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

TopTwins
 

44 Steffen Serway (DEU)  1 -- 13 laps --Kawasaki ER6 16:50.762 1:16.115 7

1 Uwe Zimmermann (DEU) 14.992 2 14.992Suzuki SV650 17:05.754 1:17.368 4

47 Peter Mick Jr. (DEU) 4.460 3 19.452SUZUKI SV 650 17:10.214 1:18.000 5

65 Andreas Kling-kopp (DEU) 12.302 4 31.754Ducati 900 SSi.e. 17:22.516 1:18.368 13

18 Georg Regele (DEU) 2.524 5 34.278SUZUKI SV650RS 17:25.040 1:18.938 11

57 Bernd Schäfer (DEU) 9.406 6 43.684Suzuki SV  650 17:34.446 1:19.671 13

164 Stefan Thiel (DEU) 9.117 7 52.801Suzuki SV  650 17:43.563 1:20.195 3

35 Dirk Schneider (DEU)  8 -- 12 laps --Suzuki SV650 16:39.212 1:21.414 6

68 Volker Jung (DEU) 20.818 9 20.818Suzuki SV650 17:00.030 1:23.663 12

138 Rolf Jürgens (DEU) 11.778 10 32.596Ducati 900 SS i.e. 17:11.808 1:24.314 2

114 Peter Mick Sen. (DEU) 20.107 11 52.703Suzuki SV650 17:31.915 1:25.607 7

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BigTwins
 

481 Hubert Schulze Welberg (DEU)  1 -- 13 laps --Yamaha TRX 850 17:20.332 1:18.550 8

11 Raymond Wilhelm (NLD) 10.989 2 10.989Ducati Monster 1100 2V 17:31.321 1:19.576 7

10 Jan Buijk (NLD)  3 -- 12 laps --Ducati 1100 16:38.078 1:21.338 9

3 Andreas Binder (DEU) 14.855 4 14.855Moto Guzzi 1100 Sport 16:52.933 1:22.468 11

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BTT Supertwin
 

118 Felix Klinck (DEU)  1 -- 13 laps --Kawasaki Z650 16:32.701 1:15.036 5

34 Jerome Varlet (BEL) 11.587 2 11.587Suzuki SV650 16:44.288 1:16.211 9

144 Nico Verelst (BEL) 3.158 3 14.745Ducati 667 16:47.446 1:16.293 13

4 Christophe Carlier (BEL) 4.468 4 19.213Suzuki Gladius 16:51.914 1:16.411 10

21 Wim Van Den Bossche (BEL) 1.733 5 20.946Kawasaki ER6 16:53.647 1:16.661 10

55 Peter Bonnarens (BEL)  6 -- 12 laps --Kawasaki ER6 16:49.400 1:22.469 10

38 Jacques Borremans (BEL) 6.273 7 6.273Kawasaki ER6 16:55.673 1:23.070 7

41 Yannick Jacops (BEL)  8 -- 11 laps --Kawasaki ER6 17:38.364 1:27.346 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

157 Hadrien Demierbe (BEL)  DNF -- 10 laps --Suzuki SV650 13:32.965 1:20.275 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Post Classic
 

75 Axel Windels (BEL)  1 -- 12 laps --Moto Martin Kawasaki 16:51.318 1:21.842 10

181 Heike Roels (BEL) 42.045 2 42.045Triumph Nourish 17:33.363 1:24.987 7

32 Marc Vuidar (BEL) 18.683 3 1:00.728Yamaha XS850 17:52.046 1:27.802 2

51 Jeroen Therry (BEL) 6.557 4 1:07.285Honda CB750 17:58.603 1:27.621 11

89 André Angélique (BEL) 0.649 5 1:07.934BMW R100 17:59.252 1:27.177 12

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

147 Tom Adriaens (BEL)  DNF -- 1 laps --BMW R100 1:44.309 1:39.647 1

A CHTUNG TRANSPONDER BATTERIE LEER AUSTA USCHEN: #3, #51
 
 

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:15.036  in Runde  5  durch StNr. 118 : Felix Klinck (Kawasaki)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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